
Uchwała Nr 70/173/2012  
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 12 września 2012 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu koordynującego realizację 
Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie 
Kluczborskim 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.), art. 2 ust.1, 2, 4 pkt.1 
ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. Nr 111, 
poz.535 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 i załącznika Nr 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego (Dz.U. z 2011 r. Nr 24, poz.128), Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala                            
co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr 32/76/2011 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 27 października 
2011 r. w sprawie powołania Zespołu koordynującego realizację Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego w Powiecie Kluczborskim dokonuje się następujących 
zmian: 

1) w § 1 ust. 2 pkt 9 otrzymuje nowe brzmienie „Ewa Poręba -  Dyrektor Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kluczborku;” 

2) w § 1 ust. 2 pkt 10 otrzymuje nowe brzmienie „Rozalia Słoniowska - Naczelnik 
Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w Kluczborku.” 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 
 

  
         Zarząd Powiatu: 

 
 

       Przewodniczący  ........................... 
 
 
 
       Członek   ........................... 
 
 
 
       Członek   ........................... 
 
 
 
       Członek   ........................... 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu w Kluczborku zmieniającej uchwałę w sprawie 
powołania Zespołu koordynującego realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego w Powiecie Kluczborskim 
 
         Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010r. w sprawie Narodowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. Nr 24 poz. 128) przewiduje realizację 
działań z zakresu zdrowia psychicznego, należące do zadań własnych samorządów 
województw, powiatów i gmin, NFZ oraz ministrów właściwych ze względu na charakter 
działań określonych w programie. 
 Jednym z zadań wymienionych w harmonogramie realizacji Narodowego Programu 
Ochrony Zdrowia Psychicznego jest powołanie lokalnego zespołu koordynującego                  
z zadaniami: opracowania Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego 
uwzględniającego potrzeby ludności Powiatu w zakresie zdrowia psychicznego i opieki 
psychiatrycznej oraz dostosowanie do nich skoordynowanej działalności różnych form              
i oparcia społecznego oraz aktywizacji zawodowej, a także realizacji, koordynowania                
i monitorowania Programu. 
 Skład zespołu powinien zapewnić właściwą reprezentację samorządu powiatu lub 
gminy, placówek realizujących zadania z zakresu ochrony zdrowia psychicznego, 
pozarządowych organizacji samopomocowych. 
 Zmiany w składzie Zespołu podyktowane są zmianami na stanowisku Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kluczborku oraz na stanowisku 
Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w Kluczborku.  

 

 


